

# ООО «КИРОВСКАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЬ»

692091, Приморский край, п. Кировский, ул.Гагарина,4, тел.-факс (42354)21-4-41  
р/счет 40702810650100105419 в Дальневосточном банке ПАО Сбербанк г.Хабаровск  
к/счет 30101810600000000608, БИК 040813608,  
ИНН 2516606166, КПП 251601001  
E-mail: [mups2003@mail.ru](mailto:mups2003@mail.ru)

## Протокол № 8/2018

заседания закупочной комиссии по осуществлению закупок

п. Кировский

02 апреля 2018г.09ч.00 мин.

**Место проведения:** Приморский край, Кировский район, пгт. Кировский, ул. Гагарина, д.4

**Присутствовали:**

Председатель конкурсной комиссии: Ермоленко Сергей Николаевич, главный инженер;

Секретарь: Камболин Андрей Геннадьевич, инженер ПТО;

Член конкурсной комиссии: Синиченко Людмила Викторовна, заместитель главного бухгалтера.

Комиссия является правомочной, на заседании присутствует не менее 50 % от общего числа ее членов.

**Повестка дня:** 1.Рассмотрение вопроса по заключению договора поставки продукции:

№	Наименование продукции	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	СИП 3 1x50	3 000	м	49,50	148 500,00
2	SLIP12.1 Прокалывающий зажимAL/Cu 10-95мм2	300	шт	240,00	72 000,00
3	EP 95-13 Зажим прокалывающий 2,5-95мм2	500	шт	112,00	56 000,00
4	SO274S Анкерный зажим 4x (25-50)мм2 срывные головки	30	шт	880,00	26 400,00
5	SP15Защитный кожух для зажима MAX 120мм2	15	шт	45,00	675,00
6	Вязка спиральная изолированная гладкая упакованная BC 35/50.2	180	шт	100,00	18 000,00
7	Колпачок К-7	100	шт	6,00	600,00
8	Разъединитель РЛНД-1-10 III/400 УХЛ1 с ПР 01 (ПРН3-100) 3-х полюсные	2	шт	8 876,00	17 752,00
9	ЗКНТпН-1-70...120	6	компл	1 443,00	8 658,00
10	4КВТпН-1-70...120	2	компл	1 764,00	3 528,00
11	Скоба СК-7-1А	15	шт	170,00	2 550,00
12	Серьга СР-7-16	15	шт	106,00	1 590,00
13	Зажим натяжной болтовой НБ-2-6А	15	шт	330,00	4 950,00
14	Изолятор полимерный ЛК 70/10-И-3-СС	15	шт	945,00	14 175,00
15	SL37.2 Плащечный соединительный зажим 2 болта М8 А1 6-95мм2	15	шт	155,00	2 325,00
16	Изолятор ШС-10Е	60	шт	360,00	21 600,00
17	Разрядник РВО-10У1	9	шт	1 625,00	14 625,00
18	Ушко У1-7-16	15	шт	261,00	3 915,00

Итого : 417 843,00

в т.ч. НДС (18%): 63 738,75

процедурой « Закупка у единственного поставщика», на условиях предусмотренных проектом договора.

### Принято решение:

1.На основании п.11.2.2 Положения « О закупке товаров, работ, услуг ООО «Кировская электросеть» утвержденного решением общего собрания участников ООО «Кировская электросеть»

№ 17 от 12.05.2014г. комиссией было принято решение заключить договор с ООО «Торговый дом «Энергия-ДВ» как с единственным поставщиком.

2. Результаты голосования:

«ЗА» 3 «ПРОТИВ» нет «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» нет

Председатель Комиссии:



С.Н.Ермоленко

Члены Комиссии:

  


Л.В. Синиченко

А.Г. Камболин